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 „Академија за вампири“ е серија од шест паранормални романтични романи за млади, од
американската авторка Ришел Мид. Во неа е раскажана приказната за 17 годишната
полувампирка Роуз Хатавеј која настојува да ја заштити својата најдобра пријателга
Лиза Драгомир од злобните вампири.      За време на тренинг обуката на академијата
„Св. Владимир“, главната хероина Роуз е вовлечена во забранета романтична авантура
со својот 24 годишен иструктор Димитри Беликов и покрај нераскинливата поврзаност
со пријателката Лиза.
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